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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Lirika Çavolli 10 

2. Donjeta Zhitia 9 

3. Arta Salihu 9 

4. Flokart Ademi 9 

5. Sara Lutolli 9 

6. Kaltrina Peci 9 

7. Berna Arapi 8 

8. Urtina Mazreku 8 

9. Jeta Fazliu 8 

10. Aulona Hasani 8 

11. Unejsa Dashevci 8 

12. Sara Thaqi 8 

13. Jon Grajçevci 8 

14. Rinesa Gashi 8 

15. Aida Dedinca  8 

16. Drenushë Burrniku 8 

17. Rogona Rudari 8 

18. Mjellma Lleshi 7 

19. Arjena islami 7 

20. Blerta Ajeti 7 

21. Redon Hoda 7 

22. Agnesa Ymeri 7 

23. Xheneta Plakolli 7 

24. Besart Lutfiu 7 

25. Arlinda Hyseni 7 

26. Albina Salihu 7 

27. Rinesa Thaqi 7 

28. Gresa Igrishta 7 

29. Fatjona Neziri 7 

30. Qendresa Ajeti 7 

31. Florentina Fejzullahu 7 

32. Enis Cukaj 7 

33. Rinesa Musliu 7 

34. Fiona Duraku 7 

35. Florentina Mulliqi 6 



36. Endritë Maxhuni 6 

37. Emon Ahmeti 6 

38. Çlirimtare Plakolli 6 

39. Endrit Beka 6 

40. Ema Leti 6 

41. Brikena Gashi 6 

42. Besarta Sogojeva 6 

43. Rron Enhasi 6 

44. Arianit Halili 6 

45. Diellza Beka 6 

46. Bleona Gashi 6 

47. Artiola Sylejmani 6 

48. Blerona Mala 8 

 

Konsultimet ditën e premte, më 25/06/2021, prej orës 14:00. 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

 _______________________ 

  

 

Prishtinë, më 22/06/2021 

 


